проект

Совет депутатов Магнитского городского поселения,

Кусинского муниципального района, Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от «___»  _________  2014г.              № ___

Об утверждении Положения

об организации электро-, газо,

-тепло-, водоснабжения

населения и водоотведения.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Магнитского городского поселения Совет депутатов

Магнитского городского поселения

РЕШАЕТ:

 1. Утвердить Положение об организации электро-, газо-, тепло-,

водоснабжения населения и водоотведения на территории Магнитского

городского поселения (Прилагается).

     2. Направить данное Решение Совета депутатов Магнитского городского

поселения Главе Магнитского городского поселения для подписания и

обнародования.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня утверждения.

 4. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации

Магнитского городского поселения

Председатель  Совета депутатов

Магнитского городского поселения    Н.А. Богданова

Глава

Магнитского городского поселения                            С.П. Калугин